АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2021

№ 147
О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2016 № 220 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии со статьёй 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь положениями Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Магистрального сельского поселения от 31.10.2016 № 220 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2 Порядка абзацем следующего содержания «Под перечнем источников доходов понимается свод (перечень) местных налогов и иных обязательных платежей, других поступлений, являющихся источниками формирования доходов, с указанием правовых оснований их возникновения, порядка расчета (размеры, ставки, льготы) и иных характеристик источников доходов, определяемых порядком формирования и ведения перечня источников доходов.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01.01.2022.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Советника Главы по финансовым вопросам Калмыкова Ярослава Александровича.
Глава Магистрального

сельского поселения

         В.А. Фаст